
Kostelec nad Labem
Kraj: Středočeský Okres: Mělník

Správní obvod: Neratovice GPS souřadnice: 50.226533N, 14.585520E

Nadmořská výška: 172 m n. m. První pís. zmínka: 1276 (748 let) Katastrální výměra: 1 556 ha

Počet obyvatel: 4 086 PSČ: 277 13

Adresa URL: www.kostelecnlab.cz/

Počet obyvatel obce Kostelec nad Labem

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

374 1 661 336 1 715 4 086

Historie počtu obyvatel obce Kostelec nad Labem
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 374 1 661 336 1 715 30 4 086
1.1.2023 372 1 652 326 1 706 40 4 056
1.1.2022 374 1 630 328 1 684 33 4 016
1.1.2021 371 1 624 332 1 656 -4 3 983
1.1.2020 368 1 632 338 1 649 -13 3 987
1.1.2019 371 1 633 348 1 648 31 4 000
1.1.2018 361 1 633 329 1 646 80 3 969
1.1.2017 351 1 612 302 1 624 72 3 889
1.1.2016 331 1 587 302 1 597 113 3 817
1.1.2015 314 1 525 286 1 579 119 3 704
1.1.2014 299 1 493 259 1 534 191 3 585
1.1.2013 258 1 428 241 1 467 3 394
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